EFC (unofficial): 2017

Disciplina Género Categoria etéaria  Categoria Calculado em

Florete feminino u23 Individual 09.09.2018. 13:59

Nasc Tipo de Ranking Tipo de pais Mesma pontuagao transferred points

1995 - 2005 Substituicdo (1:1) Todos Melhor resultado

T2 18.11.2017 Senior

T3 25.11.2017 Senior

T4 02.12.2017 Senior

T5 10.02.2018 Senior

T6 17.02.2018 Senior

T7 25.02.2018 Senior

T8 24.03.2018 Senior

T9 14.04.2018 Senior

T10 15.04.2018 U23

T11 26.05.2018 Senior

Rank Pontos Pontos transferidos Nome Pais Nasc T2 T3 T4 T5T6 T7 T8 T9T10T11
1 56 0 GARIFULINA Regina RUS 1995 328 8 8

2 56 0 KULAEVA Bella RUS 1997 264 26

3 54 0 MARTINES HAUREGI Oksana RUS 1995 14 32 8

4 48 0 RENTIER Eline NED 1996 (4) 8 8 32
5 48 0 BITTEROVA Kitti SVK 1997 (2)/(4) 20 (4)20 4 4

6 46 0 MESTERI Viktoria HUN 1996 8 (4) 20 4 14

7 44 0 BOLDOR Maria ROU 1996 14 4 26

8 44 0 CALUGAREANU Malina ROU 1996 20 20 4

9 42 0 MELNIKOVA Maria RUS 1997 20 (8)14 8

10 34 0 WALCZYK Julia POL 1997 20 14

11 32 0 SINIGALIA Martina ITA 1995 32

12 32 0 BIANCHIN Elisabetta ITA 1997 8 4 20

13 30 0 MALASHINA Yuliya BLR 2000 2 4 20 4

14 30 0 JUBENOT Chloe FRA 1995 14 8 8

15 28 0 CHRZANOWSKA Julia POL 1997 14 14

16 26 0 LEE Anna IRL 1998 8 4 (4) 14
17 26 0 ANDREYENKA Yana BLR 2000 4 14 4 4

18 26 0 LOSSO Anna Chiara ITA 1997 4 14 8

19 24 0 RANCUREL Maeva FRA 1996 20 4

20 24 0 ANDREYENKA Hanna BLR 2000 2 4 14 4

21 24 0 KHMIALNITSKAYA Aliaksandra BLR 1997 8 8 8 0

22 22 0 TOMCZAK Renata POL 1999 8 14

23 22 0 WISOKY Weronika POL 2000 8 14

24 22 0 CHART Yvonne GBR 1996 14 8
25 22 0 KIRSCHEN Kim GER 1996 8 14

26 22 0 BLUM Oceane FRA 1996 8 14

27 20 0 SCHREIBER Ester SWE 1997 20
27 20 0 ESTEBAN Maxine Isabel PHI 2000 20
27 20 0 LACHERAY Eva FRA 2000 20

27 20 0 POSGAY Zsofia GER 1998 20

27 20 0 WERNER Sophia GER 1999 20

32 20 0 FERRACUTI Elena ITA 2000 14 2 4

33 18 0 BADUEL Juliette FRA 2000 14 4

34 16 0 MENNOCK Solene FRA 1997 14 2

35 16 0 CIPRESSA Erica ITA 1996 2 14

36 16 0 CHRZANOWSKA Marika POL 1995 8 8

37 16 0 FERRARA Valentina ITA 2000 8 4 4

38 16 0 BUTRUILLE Solene FRA 1997 8 8

39 16 0 MATYSIAK Katarzyna POL 1998 8 8

40 16 0 CERES Anastasia MDA 1999 0 8 8

41 16 0 SAVEANU Anca ROU 2000 4 4 8

42 16 0 BOLDOR Ana ROU 1997 4 4 4 4

43 14 0 CRAIGHERO Elena ITA 2000 14

43 14 0 DIAZ Maria Teresa ESP 1997 14

45 14 0 CASTRO Ariadna ESP 2001 14

45 14 0 WEINTRAUB Maia Mei USA 2002 14
45 14 0 BORELLA Laura ITA 2001 14

48 14 0 WONG Nicole Mae Hui Shan SGP 1998 14

48 14 0 CARIDE Marta POR 2001 14

48 14 0 PATHARE Laura Margrethe DEN 1998 14
51 14 0 BRETEAU Andrea ESP 1998 14

51 14 0 SMITH Katie GBR 1996 14
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BALOGH Orsolya
HAVRANKOVA Eva
PUKHOUSKAYA Valeryia
FRACKOWIAK Aleksandra
ZUROWSKA Beata
ORAVETZ Barbara

SULIK Sandra

KRAENKL Maria

SIRBU Teodora

VAN DER HEIJDEN Sophie
FONTAYNE Emma
DUXBURY Victoria
PRUSOVA Kristyna
ZAPPALORTO Matilde
UELTGESFORTH Pia
ABDRAKHMANOVA Adelya
PACELLI Maria Teresa
BRUGGER Lilli Maria
BEHR Leandra

BRAUN Julia

BORELLA Claudia
MACKO Michaela
PASZTOR Flora
DUCHESNE Marie
SCHMITZ Karoline
KARIMOVA Karolina
POLTZ Anna

BROT Coralie

CHAN Stephanie
LACHMAN Katarzyna
SCHREIBER Miriam
ALMODOVAR Paloma
MORANDI Carlotta Sophie
WIADEREK Alicja
RAPYNETS Alina
CASTANIE Rozene

HUN 1996
CZE 1996
BLR 1998
POL 1997
POL 1997
HUN 1995
POL 1996
AUT 1996
ROU 1999
NED 1996
FRA 1999
IRL 1995
CZE 1999
ITA 2000
GER 1999
RUS 1997
ITA 1998
AUT 2000
GER 1996
GER 1997
ITA 1997
CZE 2000
HUN 1998
FRA 1997
GER 2000
KAZ 1996
HUN 2000
FRA 1995
USA 1995
POL 1996
SWE 2002
ESP 2000
GER 2001
POL 1996
UKR 1995
FRA 1997

LAZAREVA-SKRANZHEVSKAYA Yana BLR 2000

HAAS Lisa Camille
KOVACEVIC Marija
MARECHAL Jade
NEMCOVA Stepanka
GUERRA ACOSTA Laura Julieth
CALABRO Chiara
FRACKOWIAK Adrianna
DVORKIN Mary
TAYLOR Lucy

NEHAISI Hilit

KIRSTEN Ines
SCARASCIA MUGNOZZA Agnese
VACARASU Raluca
TUSSUPBEKOVA Kulzhan
RICCI Marta

VOGEL Ainhoa
ONDARTS Lucia
SAMSONOVA Kristina
LIDZBARSKA Julia
GONDEK Natalia
SUDDERICK Zoe
BRUNETS Sophie Irene
JEGLINSKA Aleksandra
MURAWSKA Karolina
QUINTABA Francesca
SZABELSKA Oliwia
KOKAI Csilla

DICKSON Chloe
MANCINI Ludovica
MECH Marta
KUDLACEK Beatrice
INOSTROZA Arantza
THURMER Caecilia
ILLEKOVA Michala
ERHARDT Maike

GER 1999
SRB 1995
FRA 2000
CZE 2000
COL 1997
ITA 2000
POL 1997
ISR 1996
IRL 1997
ISR 1998
AUT 1999
ITA 2000
ROU 1999
KAZ 1998
ITA 2000
GER 2001
ARG 1995
RUS 1995
POL 1999
POL 2000
GBR 1996
GER 2001
POL 1999
POL 2001
ITA 2001
POL 2000
HUN 1998
GBR 1995
ITA 2003
POL 1999
AUT 1999
CHI 2000
GER 2000
CZE 2005
GER 2000

2
2
0
4
8
4
8
4
2

)

(@ 4

[e¢]
N NN

ABADNAD

N
N

216



125
126
126
126
129
129
129
132
132
134
134
134
134
138
138
138
138
142
143
143
143
146
146
146
149
149
149
149
153
153
155
156
157
158
159
160
160
160
163
163
163
163
163
168
168
170
170
170
170
174
174
176
176
176
176
180
181
181
181
184
184
184
184
188
188
190
190
192
192
192
192
196

NNNNDNDNNNRNNNNDNRNNDNNDNNDNRNNDNNDNNNDNNDNNDNDNNNDNNNDNNNOODMREDDRADEAEDAEDARARAAPAEADMAEERAAREAEDEAEARAEADMADEEARAEADAEDd

[eNellelicllelelleleclleNeoleleoleolelollelieclleleleolelellelecleoleleoleollelleoleleoleNeolleleolleoleleoNelleoleolieoleoleoleleoleollelleolleNeoleoNeoleoleololleoleoleoNolleoleolloleololeololololNo]

KUNSTEK MEJIA Dragica Alejandra

JORGENSEN Laeticia
GILLJAM Patricia

RUERS Merle

JANSEN Greta

RIVERA ROID Melanie
SPAZZI Giorgia
RUBASOVA Ema

KINZEL Jessica
WASILCZUK Dominika
MEMOLI Giorgia
KALOCSAI Virag
KOTHIERINGER Anna Sophie
STIEREN Merle

OJEDA Marina

HANZL Lilla Zsofia
KOLODZIEJCZYK Malwina
GOROBET Ecaterina
PROVODNIKOVA Kristina
GEYER Emma
KOCHETOVA Liudmila

RODRIGUEZ MENENDEZ Judith

MALICKOVA Eliska
ZIEGON Laura
RIVERA ROIG Alanis
STEPHAN Mona
BOBER Zuzanna
LEVINA Liubou
JABLONOWSKA Kaja
CONTI Alessandra
BEATTIE Keziah
CSEFALVAYOVA Karolina
GIOVANNONI Carolina
PIETRARELLI Alice
VALERO-COLLANTES Cristina
HAJAS Nora

ALONSO Ana Laura
DEBICKA Oliwia
BURICELLI llaria
ROGOZ Alicja
DONATELLI Teresa
KIRSCH Anne

RIVAS Marta

VOLKER Johanna
PINEDA VALENCIA Juliana
AFONSO Helena
BATTISTONI Matilde
SZEWCZYK Wiktoria
BANYIK Dorina
BEARDMORE Kate
AVELLEIRA Hillary
SAMAYOA Valerie
BRONIKOWSKA Zofia
BIEDERMANN Juliane
LOBODA Viola

HAUPT Anne
GRONINGER Malina
BESSMAN Julia
TOMKA lvett

LAWSKA Magdalena
NAGY Timea
MASSAROTI Caterina
HOHENADEL Celia
OKLINSKA Marta
FRICKE Lea
WOJTALUK Julia
ZEYN Carla
LALEZARIAN Amanda
PIJACZYNSKA Kinga
WAND Paula Luise
MARTINEZ LOPEZ Andrea
MAUL Xenia

BOL 1996 (0)
DEN 1999
SWE 1998

GER 2002
GER 2001

PUR 1997

ITA 2001
CZE 2003
GER 1996

POL 2000 4
ITA 2000
HUN 2001
GER 2003
GER 2003

ESP 1998
HUN 2000

POL 2003 4
MDA 2001

KAZ 1998
GER 2001

RUS 1997

ESP 1995
CZE 2002
GER 1997

PUR 1998
GER 1999

POL 1999 4
BLR 1999
POL 2002 4
ITA 1998

IRL 1998 2 0
SVK 1999 2 2
ITA 1999

ITA 1999 2
SWE 1995 (0)
HUN 2000

ESP 2000
POL 2003 2
ITA 1999

POL 2000 2
ITA 2000
GER 1999

ESP 1997
GER 1999

COL 1997
POR 2000

ITA 2000
POL 1998 2
HUN 2001
GBR 1997 2
VEN 2001 2
ESP 2000
POL 1998 2
GER 1999

HUN 1997
GER 1995
GER 2002

POL 2001 2
HUN 2000

POL 2001 2
HUN 2002

ESP 2003
GER 2003

POL 2003 2
GER 1996

POL 1998 2
GER 2002
SWE 1995 2
POL 2000 2
GER 2001

ESP 1998
GER 2002
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HORVATH Lilla

WONG Tatiana Yu Rong
KLUSZCZYNSKA Sandra
VICENTE Natalia

PAOLI Alessia

WENZKE Tina

HANINA Noa

HABA Maria
WASILCZUK Karolina
SIRENA Lucrezia
SADOWSKA Jagoda
ZUIN Anna

TOPORSKA Joanna
HOCH Adriana
LUMBRERAS Laura
KRALIKOVA Viktoria
DERPA Katharina
HONNGER Laura Sophie
PEREZ Xiana
KISIELEWSKA Alicja
COLOMBO Elisa
MARTINEZ ALBARRAN Sara
KUKLA Ann- Sophie
SCHMIDT Leonie
LORITO Lucia Virginia
KRAUSE Angelina-Noelle
LAVA Federica
RAUCHFUR Michélle

DI MOLA Ludovica
BARRA Carmen Pilar
VOGEL Greta

GRIMALDI Lucrezia Andrea
CANDEAGO Eleonora
COLMENAR Angela
ORIZIO Elena
PARRAVICINI Sofia
TOFFOLON Giuditta Camilla
POBLETE Constanza
MARAZZINI Giorgia
GENOVESE Ludovica
STAINO Alison
VALACCHI Maddalena
MANZONI Michelle
COVIELLO Maria Carmen
ROSSI Camilla
GRANDIS Aurora
IERVASI Ylenia Maurizia
FORNASIER Alessia
FEHR Sofia
MCLAUGHLIN Mhairi
TSUKHISHVILI Mariami
MURALIDHARAN Mayuri
ATOYAN Arpine
AGHABABYAN Hasmik
GEVORGYAN Seda
KOCOUROVA Adela
COVALENCO Ana
SAKIC Natalija
SAPANELOVA Aneta
MEDELSKA Barbara
KORNYA Sara
PASCHEK Dorottya
SANCHEZ ZUBIELKI Andrea
KRALIKOVA Veronika
DIAZ MARTINEZ Maria Alejandra
RUDZINSKA Patrycja
BARABAS Dora
ALONSO Lucia
KOZLOWSKA Alicja
ALONSO Carmen
SOBCZAK-DOMANSKA Maja
BURACZEWSKA Julia

HUN
SGP
POL
ESP
ITA
GER
ISR
ESP
POL
ITA
POL
ITA
POL
GER
ESP
SVK
GER
GER
ESP
POL
ITA
ESP
GER
GER
ITA
GER
ITA
GER
ITA
ESP
GER
ITA
ITA
ESP
ITA
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1999
2001
2001
2000
1999
1996
1996
2002
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2003
2000
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1999
2001
2003
1995
2000
2002
2003
2002
1999
2003
2003
1999
2000
1999
1998
2001
2001
2002
1998
2002
2003
2000
2003
2001
2001
2001
2000

GEO 1999

AUS

2004

ARM 1997
ARM 1996
ARM 1999

CZE

2002

MDA 1996
SRB 1995 0

CZE
SVK
HUN
HUN
ESP
SVK
COL
POL
HUN
ESP
POL
ESP
POL
POL

1999
2000
2002
2002
1900
2001
1998
1998
2000
1900
2000
1900
2002
1996

2

N

P RPERPRPERPERPENNNNNDNDNDDN

4/6



269 0 0 KNAP Barbara GER 1997 0
269 0 0 DANIEWSKA Michalina POL 2003 0
271 0 0 WIERZCHOWSKA Barbara POL 2003 0
271 0 0 HUBOLD Lena GER 2001 0
271 0 0 JOHA Cora GER 2002 0
274 0 0 SZMIT Laura POL 2003 0
275 0 0 SZOSTAKIEWICZ Alicja POL 1998 0
275 0 0 STUTZKE Lena GER 2002 0
277 0O 0 BUCHWALD Pauline GER 2000 0
277 0 0 ZACHAREWICZ Ewa POL 2003 0
279 0 0 BAN Zofia POL 2003 0
279 0 0 RUSTLER Aline GER 2003 0
281 0O 0 SZEMPLINSKA Natalia POL 2003 0
281 0 0 PACHMANN Celine GER 2003 0
281 O 0 AMMER Lucy GER 2002 0
284 0 0 BUDZANOWSKA Katarzyna POL 2001 0
285 0 0 SOLTYS Julia POL 2003 0
286 0 0 MATRASZEK Veronika Viktorie CZE 1998 0
287 0 0 ROVERSI Laura ITA 2000 0
287 0 0 PERINI Camilla ITA 2002 0
289 0 0 FIORITI Viola ITA 2003 0
290 0 0 GAMBINO Flaminia ITA 1999 0
290 0O 0 MUSI Celeste ITA 2002 0
292 0 0 SQUILLANTE Valentina ITA 2000 0
293 0 0 VANNEREAU Clemence FRA 1998 0
294 0 0 DI LUZIO Angelica ITA 2002 0
295 0 0 IACOMONI Marta ITA 2003 0
296 0 0 PIANELLA Giada ITA 2003 0
297 0O 0 DIAMANTI Carlotta ITA 2003 0
297 0 0 FAVA Beatrice ITA 2003 0
299 0 0 CURTI Ludovica ITA 2003 0
300 0 0 CARDOSI Elena ITA 2000 0
301 O 0 MONTECINOS Lisa CHI 2002 0
302 0 0 GIARDINIERI Alessia ITA 2002 0
303 0 0 BASILE Micaela ITA 2003 0
304 0 0 LEHNERT Antonia ITA 2001 0
305 0 0 DI VEROLI Aurora ITA 1999 0
306 0 0 GUERRAZZI Lucrezia ITA 2003 0
307 O 0 CRESTA Alessandra ITA 2002 0
307 0 0 CHERCHI Virginia ITA 2000 0
309 0 0 RUBILAR Javiera CHI 2000 0
310 0 0 LEOTTA Federica ITA 2000 0
311 O 0 ABRUZZESE Ludovica ITA 2002 0
312 0 0 SAMBATARO Elisabetta ITA 2001 0
313 0 0 VIELE Michela ITA 2002 0
Todas as competi¢des atribuidas
. . . Categoria Barema N .
Titulo Cidade Pais Data etaria Grupo de substituido excluido
pontos
1 lhjlze?ngﬁra‘f%‘?z‘afa'lrc“" Budapest ~ HUN 12.11.2016 13.11.2016 Senior gﬁ;éat 24.03.2018
2 European Championships ..o BLR 21.04.2017 25.04.2017 U23 U23-  1504.2018
u23 FIE Sat
3 Trekanten International - -y oy havn DEN 27.05.2017 28.05.2017 Senior U23- 56052018
Nordic Championships FIE Sat
4 Antony Open Antony Paris FRA 30.09.2017 01.10.2017 Senior IL:JI?ESS-at
5 Mémorial de Ferdinand De - g iclava  SvK 18.11.2017 19.11.2017 Senior U2s -
Martinengo FIE Sat
6 European Circuit Gdansk POL 25.11.2017 26.11.2017 Senior Il:JI2E3S_at
Internationale U23 -
7 Meisterschaften von Maodling AUT 02.12.2017 03.12.2017 Senior
) .. . FIE Sat
Niederosterreich
8 Citta di Roma Thophy Roma ITA 10.02.2018 11.02.2018 Senior ILZJIZESS-at
9 Sokol Cup Brno CZE 17.02.2018 18.02.2018 Senior U23 -
FIE Sat
Trofeu International Sabadell . u23 -
10 Sabadell (Barcelona) ESP 25.02.2018 25.02.2018 Senior FIE Sat
11 Memorial of Gatai / Alféldy Budapest HUN 24.03.2018 25.03.2018 Senior

5/6



12 Int. Stauferland-Turnier Goppingen  GER 14.04.2018 14.04.2018 Senior u23 -
FIE Sat

13 European Championships  Yerevan ARM 15.04.2018 19.04.2018 U23

Trekanten International -\ o poun DEN 26.05.2018 27.05.2018 Senior

14 Nordic Championships

Para qualquer davida sobre ranking por favor entre em contato com:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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